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See the notice on TED website 384031-2024 - Risultati

Bulgaria – Libri di testo – „Доставка на учебници, учебни комплекти и достъп до електронно 
четими учебници за безвъзмездно ползване за учениците от V до ХІІ клас на СУ „Свети 
Свети Кирил и Методий”, град Карнобат за учебната 2024/2025 г., по обособени позиции“
OJ S 125/2024 28/06/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: СРЕДНО УЧИЛИЩЕ "СВ.СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЙ"
E-mail: paskaleva63@abv.bg
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Istruzione

2. Procedura

Procedura
Titolo: „Доставка на учебници, учебни комплекти и достъп до електронно четими 
учебници за безвъзмездно ползване за учениците от V до ХІІ клас на СУ „Свети Свети 
Кирил и Методий”, град Карнобат за учебната 2024/2025 г., по обособени позиции“
Descrizione: Доставка на учебници, учебни комплекти и електронно четими варианти на 
учебниците от учениците от V до ХІІ клас в СУ „Свети Свети Кирил и Методий”, 
гр.  Карнобат за учебната 2024/ 2025 година по обособени позиции, а именно: 
Обособена  позиция №1: Доставка на учебници, учебни комплекти и електронно четими 
варианти на учебниците от издателство „Домино“; Обособена  позиция №2: Доставка на 
учебници, учебни комплекти и електронно четими варианти на учебниците от 
издателство „БГ Учебник"; Обособена  позиция №3: Доставка учебници, учебни 
комплекти и електронно четими варианти на учебниците от издателство „ПРОСВЕТА – 
СОФИЯ“ АД;; Обособена  позиция №4: Доставка учебници, учебни комплекти и 
електронно четими варианти на учебниците от издателство „Архимед“; 
Обособена  позиция №5: Доставка учебници, учебни комплекти и електронно четими 
варианти на учебниците от издателства „ПИЪРСЪН ЕДЮКЕЙШЪН ЛИМИТЕД-
ЛОНГМАН" И ,,САНПРО“„ПИЪРСЪН ЕДЮКЕЙШЪН ЛИМИТЕД-ЛОНГМАН" И ,,САНПРО“; 
Обособена  позиция №6: Доставка на учебници, учебни комплекти и електронно четими 
варианти на учебниците от издателска къща “Клет България” ООД“Клет България” ООД; 
Обособена  позиция №7: Доставка учебници, учебни комплекти и електронно четими 
варианти на учебниците от издателство "Експрес Пъблишинг" "Експрес Пъблишинг" ;
Identificativo della procedura: 9bdd54c8-28ca-4fd7-837e-5a422ca497ff
Avviso o bando precedente: 040727-2024
Identificativo interno: 396389
Tipo di procedura: Negoziata senza previa indizione di gara

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 22112000 Libri di testo

Luogo di esecuzione

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/384031-2024
mailto:paskaleva63@abv.bg
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Indirizzo postale: СУ "Свети Свети Кирил и Методий" гр. Карнобат, ул. "Димитър 
Бллагоев" № 44  
Località: Карнобат
Codice postale: 8400
Suddivisione del paese (NUTS): Бургас (BG341)
Paese: Bulgaria

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 71 322,21 BGN

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Доставка на учебници, учебни комплекти и електронно четими варианти на 
учебниците от издателство „ДОМИНО “ ЕООД
Descrizione: Доставка на учебници, учебни комплекти и електронно четими варианти на 
учебниците от издателство „ДОМИНО “ ЕООД
Identificativo interno: 396407

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 22112000 Libri di testo

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: СУ "Свети Свети Кирил и Методий", ул. "Димитър Благоев" № 44  
Località: Карнобат
Codice postale: 8400
Suddivisione del paese (NUTS): Бургас (Burgas) (BG341)
Paese: Bulgaria

Durata stimata
Data di inizio: 18/06/2024
Data di fine durata: 10/09/2024

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 250,28 BGN

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico
Appalti verdi: criteri: Nessun criterio per gli appalti pubblici verdi

Criteri di accessibilità
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Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Най-ниска цена
Descrizione: Обществената поръчка може да бъде изпълнена само от определен 
изпълнител поради наличие на изключителни права, включително на права на 
интелектуална собственост.

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Комисия за защита на конкуренцията
Informazioni sui termini per il riesame: Съгласно чл. 196 и в сроковете по чл. 197 по ЗОП

Lotto: LOT-0002
Titolo: Доставка на учебници, учебни комплекти и електронно четими варианти на 
учебниците от издателство „БГ Учебник"
Descrizione: Доставка на учебници, учебни комплекти и електронно четими варианти на 
учебниците от издателство „БГ Учебник “
Identificativo interno: 396418

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 22112000 Libri di testo

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: СУ "Свети Свети Кирил и Методий", ул. "Димитър Благоев" № 44  
Località: Карнобат
Codice postale: 8400
Suddivisione del paese (NUTS): Бургас (Burgas) (BG341)
Paese: Bulgaria

Durata stimata
Data di inizio: 18/06/2024
Data di fine durata: 10/09/2024

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 4 518,57 BGN

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico
Appalti verdi: criteri: Nessun criterio per gli appalti pubblici verdi
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5.1.8. Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Най-ниска цена
Descrizione: Обществената поръчка може да бъде изпълнена само от определен 
изпълнител поради наличие на изключителни права, включително на права на 
интелектуална собственост.

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Комисия за защита на конкуренцията
Informazioni sui termini per il riesame: Съгласно чл. 196 и в сроковете по чл. 197 от ЗОП

Lotto: LOT-0003
Titolo: Доставка на учебници, учебни комплекти и електронно четими варианти на 
учебниците от издателство „ПРОСВЕТА – СОФИЯ“ АД
Descrizione: Доставка на учебници, учебни комплекти и електронно четими варианти на 
учебниците от издателство „ПРОСВЕТА – СОФИЯ“ АД
Identificativo interno: 396422

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 22112000 Libri di testo

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: СУ "Свети Свети Кирил и Методий", ул. "Димитър Благоев" № 44  
Località: Карнобат
Codice postale: 8400
Suddivisione del paese (NUTS): Бургас (Burgas) (BG341)
Paese: Bulgaria

Durata stimata
Data di inizio: 18/06/2024
Data di fine durata: 10/09/2024

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 22 603,95 BGN

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico
Appalti verdi: criteri: Nessun criterio per gli appalti pubblici verdi
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5.1.8. Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Най-ниска цена
Descrizione: Обществената поръчка може да бъде изпълнена само от определен 
изпълнител поради наличие на изключителни права, включително на права на 
интелектуална собственост.

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Комисия за защита на конкуренцията
Informazioni sui termini per il riesame: Съгласно чл. 196 и в сроковете по чл. 197 от ЗОП

Lotto: LOT-0004
Titolo: Доставка на учебници, учебни комплекти и електронно четими варианти на 
учебниците от издателство „Архимед“
Descrizione: Доставка на учебници, учебни комплекти и електронно четими варианти на 
учебниците от издателство „Архимед“
Identificativo interno: 396425

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 22112000 Libri di testo

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: СУ "Свети Свети Кирил и Методий", ул. "Димитър Благоев" № 44  
Località: Карнобат
Codice postale: 8400
Suddivisione del paese (NUTS): Бургас (Burgas) (BG341)
Paese: Bulgaria

Durata stimata
Data di inizio: 18/06/2024
Data di fine durata: 10/09/2024

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 6 520,62 BGN

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico
Appalti verdi: criteri: Nessun criterio per gli appalti pubblici verdi
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5.1.8. Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Най-ниска цена
Descrizione: Обществената поръчка може да бъде изпълнена само от определен 
изпълнител поради наличие на изключителни права, включително на права на 
интелектуална собственост.

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Комисия за защита на конкуренцията
Informazioni sui termini per il riesame: Съгласно чл. 196 и в сроковете по чл. 197 от ЗОП

Lotto: LOT-0005
Titolo: Доставка на учебници, учебни комплекти и електронно четими варианти на 
учебниците от издателства „ПИЪРСЪН ЕДЮКЕЙШЪН ЛИМИТЕД-ЛОНГМАН" И ,,
САНПРО“
Descrizione: Доставка на учебници, учебни комплекти и електронно четими варианти на 
учебниците от издателства „ПИЪРСЪН ЕДЮКЕЙШЪН ЛИМИТЕД-ЛОНГМАН" И ,,
САНПРО“
Identificativo interno: 396430

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 22112000 Libri di testo

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: СУ "Свети Свети Кирил и Методий", ул. "Димитр Благоев" № 44  
Località: Карнобат
Codice postale: 8400
Suddivisione del paese (NUTS): Бургас (Burgas) (BG341)
Paese: Bulgaria

Durata stimata
Data di inizio: 18/06/2024
Data di fine durata: 10/09/2024

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 7 780,64 BGN

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì
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5.1.7. Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico
Appalti verdi: criteri: Nessun criterio per gli appalti pubblici verdi

Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: най-ниска цена
Descrizione: Обществената поръчка може да бъде изпълнена само от определен 
изпълнител поради наличие на изключителни права, включително на права на 
интелектуална собственост.

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Комисия за защита на конкуренцията
Informazioni sui termini per il riesame: Съгласно чл. 196 и в сроковете по чл. 197 от ЗОП

Lotto: LOT-0006
Titolo: Доставка учебници, учебни комплекти и електронно четими варианти на 
учебниците от издателство “Клет България” ООД
Descrizione: Доставка учебници, учебни комплекти и електронно четими варианти на 
учебниците от издателство “Клет България” ООД
Identificativo interno: 396434

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 22112000 Libri di testo

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: СУ "Свети Свети Кирил и Методий", ул. "Димитър Благоев" № 44  
Località: Карнобат
Codice postale: 8400
Suddivisione del paese (NUTS): Бургас (Burgas) (BG341)
Paese: Bulgaria

Durata stimata
Data di inizio: 18/06/2024
Data di fine durata: 10/09/2024

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 20 466,50 BGN

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì
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5.1.7. Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico
Appalti verdi: criteri: Nessun criterio per gli appalti pubblici verdi

Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Най-ниска цена
Descrizione: Обществената поръчка може да бъде изпълнена само от определен 
изпълнител поради наличие на изключителни права, включително на права на 
интелектуална собственост.

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Комисия за защита на конкуренцията
Informazioni sui termini per il riesame: Съгласно чл. 196 и в сроковете по чл. 197 от ЗОП

Lotto: LOT-0007
Titolo: Доставка учебници, учебни комплекти и електронно четими варианти на 
учебниците от издателство "Експрес Пъблишинг"
Descrizione: Доставка учебници, учебни комплекти и електронно четими варианти на 
учебниците от издателство "Експрес Пъблишинг"
Identificativo interno: 396437

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 22112000 Libri di testo

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: СУ "Свети Свети Кирил и Методий", ул. "Димитър Благоев" № 44  
Località: Карнобат
Codice postale: 8400
Suddivisione del paese (NUTS): Бургас (Burgas) (BG341)
Paese: Bulgaria

Durata stimata
Data di inizio: 18/06/2024
Data di fine durata: 10/09/2024

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 8 181,65 BGN

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì



384031-2024 Page 9/16

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7. Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico
Appalti verdi: criteri: Nessun criterio per gli appalti pubblici verdi

Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Най-ниска цена
Descrizione: Обществената поръчка може да бъде изпълнена само от определен 
изпълнител поради наличие на изключителни права, включително на права на 
интелектуална собственост.

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Комисия за защита на конкуренцията
Informazioni sui termini per il riesame: Съгласно чл. 196 и в сроковете по чл. 197 от ЗОП

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 73 420,55 BGN

Aggiudicazione diretta: 
Giustificazione dell'aggiudicazione diretta: 
L'appalto può essere eseguito solo da un particolare operatore economico per motivi di tutela 
di diritti esclusivi, inclusi i diritti di proprietà intellettuale
Altra giustificazione: Познавателните книжки, учебниците и учебните помагала 
представляват обект на авторско право по смисъла на чл. 3, ал. 2, т. 3 от ЗАПСП. 
Съгласно чл. 18, ал. 1 от същия закон, авторът има изключителното право да използва 
създаденото от него произведение и да разрешава използването му от други лица. Тези 
авторски права са предоставени от автора на издателя посредством издателски или 
друг договор, от който произтича правото на възпроизвеждане/отпечатване и 
разпространение, необходим за участие в процедурата за оценяване и одобряване, 
съгласно Наредба № 10 от 19. 12. 2017 г. за познавателните книжки, учебниците и 
учебните помагала. Съгласно чл. 162 от ЗПУО министърът на образованието и науката 
утвърждава списък на познавателните книжки, учебниците и учебните помагала, които 
може да се използват в системата на предучилищното и училищното образование за 
съответната учебна година, като списъкът се публикува на официалната интернет 
страница на Министерството на образованието и науката преди началото на учебната 
година. Като се има предвид уредената в Наредба № 10 от 19. 12. 2017 г. процедура за 
оценяване и одобряване на проектите на познавателни книжки, учебници и учебни 
помагала и на промените в тях, то може да се приеме, че притежанието на 
разглежданите авторски права се изследва в рамките на процедурата, в резултат на 
която съответният учебник/книжка/помагало се одобрява, т.е. щом съответното 



384031-2024 Page 10/16

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

издателство е посочено в утвърдения на основание чл. 162 от ЗПУО списък, то е 
безспорно, че то притежава авторски и изключителни права за издаване и 
разпространение на съответните познавателни книжки, учебници и учебни помагала, 
като тези права са признати по законоустановения ред от министъра на образованието 
и науката. Съгласно чл. 164 от ЗПУО учебниците и учебните помагала, които се 
предоставят за безвъзмездно ползване на учениците, се избират от учителите, които 
преподават по учебния предмет в съответния етап от степента на образование в дадено 
училище, след съгласуване с обществения съвет, а познавателните книжки и учебните 
помагала, които се използват в предучилищното образование, се избират от учителите, 
които преподават в съответната група в детската градина или в училището. В 
съответствие с посочените законови изисквания е направен избор на учебници и учебни 
помагала за нуждите на СУ "Свети Свети Кирил и Методий" гр. Карнобат. Единствените 
възможни изпълнители на доставките на описаните познавателни книжки, учебници и 
учебни помагала, са притежаващите авторски права върху тях издателства, поради 
което с тях следва да се сключат договори за доставка.

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: ДОМИНО ЕООД
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: 148507
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 1 250,28 BGN
L'offerta è stata classificata: sì
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 148507
Titolo: „Доставка на учебници, учебни комплекти и достъп до електронно четими 
учебници за безвъзмездно ползване за учениците от V до ХІІ клас на СУ „Свети Свети 
Кирил и Методий”, град Карнобат за учебната 2
Data di conclusione dell'appalto: 18/06/2024
Indirizzo dell'appalto: https://app.eop.bg/today/396389

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0002
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: БГ УЧЕБНИК ЕООД
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: 148510
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0002
Valore dell'offerta: 6 884,44 BGN

https://app.eop.bg/today/396389
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L'offerta è stata classificata: sì
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 148510
Titolo: „Доставка на учебници, учебни комплекти и достъп до електронно четими 
учебници за безвъзмездно ползване за учениците от V до ХІІ клас на СУ „Свети Свети 
Кирил и Методий”, град Карнобат за учебната 2
Data di conclusione dell'appalto: 18/06/2024
Indirizzo dell'appalto: https://app.eop.bg/today/396389

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0003
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: ПРОСВЕТА-СОФИЯ АД
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: 148545
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0003
Valore dell'offerta: 22 336,42 BGN
L'offerta è stata classificata: sì
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 148545
Titolo: „Доставка на учебници, учебни комплекти и достъп до електронно четими 
учебници за безвъзмездно ползване за учениците от V до ХІІ клас на СУ „Свети Свети 
Кирил и Методий”, град Карнобат за учебната 2
Data di conclusione dell'appalto: 18/06/2024
Indirizzo dell'appalto: https://app.eop.bg/today/396389

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0004
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: АРХИМЕД 2 ЕООД
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: 148547
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0004
Valore dell'offerta: 6 520,62 BGN
L'offerta è stata classificata: sì
Informazioni sull'appalto: 

https://app.eop.bg/today/396389
https://app.eop.bg/today/396389
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Identificativo dell'appalto: 148547
Titolo: „Доставка на учебници, учебни комплекти и достъп до електронно четими 
учебници за безвъзмездно ползване за учениците от V до ХІІ клас на СУ „Свети Свети 
Кирил и Методий”, град Карнобат за учебната 2
Data di conclusione dell'appalto: 18/06/2024
Indirizzo dell'appalto: https://app.eop.bg/today/396389

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0005
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: С.А.Н.-ПРО ЕООД
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: 148551
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0005
Valore dell'offerta: 7 780,64 BGN
L'offerta è stata classificata: sì
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 148551
Titolo: „Доставка на учебници, учебни комплекти и достъп до електронно четими 
учебници за безвъзмездно ползване за учениците от V до ХІІ клас на СУ „Свети Свети 
Кирил и Методий”, град Карнобат за учебната 2
Data di conclusione dell'appalto: 18/06/2024
Indirizzo dell'appalto: https://app.eop.bg/today/396389

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0006
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: КЛЕТ БЪЛГАРИЯ ООД
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: 148555
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0006
Valore dell'offerta: 20 466,50 BGN
L'offerta è stata classificata: sì
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 148555

https://app.eop.bg/today/396389
https://app.eop.bg/today/396389
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Titolo: „Доставка на учебници, учебни комплекти и достъп до електронно четими 
учебници за безвъзмездно ползване за учениците от V до ХІІ клас на СУ „Свети Свети 
Кирил и Методий”, град Карнобат за учебната 2
Data di conclusione dell'appalto: 18/06/2024
Indirizzo dell'appalto: https://app.eop.bg/today/396389

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0007
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: ЮНИВЪРС ЕООД
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: 148557
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0007
Valore dell'offerta: 8 181,65 BGN
L'offerta è stata classificata: sì
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 148557
Titolo: „Доставка на учебници, учебни комплекти и достъп до електронно четими 
учебници за безвъзмездно ползване за учениците от V до ХІІ клас на СУ „Свети Свети 
Кирил и Методий”, град Карнобат за учебната 2
Data di conclusione dell'appalto: 18/06/2024
Indirizzo dell'appalto: https://app.eop.bg/today/396389

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: СРЕДНО УЧИЛИЩЕ "СВ.СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЙ"
Numero di registrazione: 000042679
Indirizzo postale: ул. Димитър Благоев № 44
Località: гр. Карнобат
Codice postale: 8400
Suddivisione del paese (NUTS): Бургас (Burgas) (BG341)
Paese: Bulgaria
Referente: Маргарита Христова Паскалева
E-mail: paskaleva63@abv.bg
Telefono: 0892410786
Profilo del committente: https://app.eop.bg/buyer/20937

https://app.eop.bg/today/396389
https://app.eop.bg/today/396389
mailto:paskaleva63@abv.bg
https://app.eop.bg/buyer/20937
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Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: Комисия за защита на конкуренцията
Numero di registrazione: 000698612
Indirizzo postale: бул. Витоша № 18
Località: София
Codice postale: 1000
Suddivisione del paese (NUTS): София (Sofia) (BG412)
Paese: Bulgaria
Referente: Комисия за защита на конкуренцията
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Telefono: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Indirizzo internet: http://www.cpc.bg
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: ДОМИНО ЕООД
Dimensioni dell'operatore economico: Microimpresa, piccola o media impresa
Numero di registrazione: 833105041
Indirizzo postale: пл. БЕРОЕ №.5 ет.7 ап.29
Località: гр. Стара Загора
Codice postale: 6000
Suddivisione del paese (NUTS): Стара Загора (Stara Zagora) (BG344)
Paese: Bulgaria
Referente: Kancho Bonchev Kanchev
E-mail: office@domino.bg
Telefono: +359 885921289
Indirizzo internet: http://www.domino.bg
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

ORG-0004
Nome ufficiale: БГ УЧЕБНИК ЕООД
Dimensioni dell'operatore economico: Microimpresa, piccola o media impresa
Numero di registrazione: 201264752
Indirizzo postale: бул. "Проф. Цветан Лазаров" №.152 ет.3
Località: гр. София
Codice postale: 1582
Suddivisione del paese (NUTS): София (Sofia) (BG412)
Paese: Bulgaria
Referente: Momchil Todorov Momchilov
E-mail: todorov.momchil@gmail.com
Telefono: +359 877177387
Indirizzo internet: http://www.bguchebnik.bg
Ruoli di questa organizzazione: 

mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg
mailto:office@domino.bg
http://www.domino.bg
mailto:todorov.momchil@gmail.com
http://www.bguchebnik.bg
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Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0002

ORG-0005
Nome ufficiale: ПРОСВЕТА-СОФИЯ АД
Dimensioni dell'operatore economico: Microimpresa, piccola o media impresa
Numero di registrazione: 131106522
Indirizzo postale: ул. Земеделска № 2
Località: гр. София
Codice postale: 1618
Suddivisione del paese (NUTS): София (Sofia) (BG412)
Paese: Bulgaria
Referente: Тина Петрова Велева
E-mail: tina.veleva@prosveta.bg
Telefono: +359 884865611
Indirizzo internet: https://www.prosveta.bg
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0003

ORG-0006
Nome ufficiale: АРХИМЕД 2 ЕООД
Dimensioni dell'operatore economico: Microimpresa, piccola o media impresa
Numero di registrazione: 202097555
Indirizzo postale: ул. Поручик Христо Топракчиев №.11 ап.щанд „Архимед“
Località: гр. София
Codice postale: 1528
Suddivisione del paese (NUTS): София (Sofia) (BG412)
Paese: Bulgaria
Referente: Георги Пламенов Паскалев
E-mail: arhimed_2@abv.bg
Telefono: +359 894681629
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0004

ORG-0007
Nome ufficiale: С.А.Н.-ПРО ЕООД
Dimensioni dell'operatore economico: Microimpresa, piccola o media impresa
Numero di registrazione: 813044200
Indirizzo postale: ул. ЯНКУЛ ВОЙВОДА 30 бл. А вх.2 ателие 1
Località: гр. Варна
Codice postale: 9000
Suddivisione del paese (NUTS): Варна (Varna) (BG331)
Paese: Bulgaria
Referente: Галина Панчева Колева
E-mail: sanpro.invoice@sanpro.bg
Telefono: +359 52600516
Indirizzo internet: https://www.sanpro.bg
Ruoli di questa organizzazione: 

mailto:tina.veleva@prosveta.bg
https://www.prosveta.bg
mailto:arhimed_2@abv.bg
mailto:sanpro.invoice@sanpro.bg
https://www.sanpro.bg
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Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0005

ORG-0008
Nome ufficiale: КЛЕТ БЪЛГАРИЯ ООД
Dimensioni dell'operatore economico: Microimpresa, piccola o media impresa
Numero di registrazione: 130878827
Indirizzo postale: ул. "Лъчезар Станчев" № 5, Софарма Бизнес Тауръс, Сграда А, етаж 12
Località: гр. София
Codice postale: 1797
Suddivisione del paese (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
Paese: Bulgaria
Referente: ELENA NIKOLAEVA TSAKOVA
E-mail: e.tsakova@klett.bg
Telefono: +359 885070014
Indirizzo internet: http://www.klett.bg
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0006

ORG-0009
Nome ufficiale: ЮНИВЪРС ЕООД
Dimensioni dell'operatore economico: Microimpresa, piccola o media impresa
Numero di registrazione: 115749729
Indirizzo postale: ул. "Кочо Честименски" №1А
Località: гр. Първомай
Codice postale: 4270
Suddivisione del paese (NUTS): Пловдив (Plovdiv) (BG421)
Paese: Bulgaria
Referente: Борислав Недялков Кинов
E-mail: expresspublishingbg@gmail.com
Telefono: +359 888662729
Indirizzo internet: https://www.expresspublishingbg.com
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0007

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 0ef43d26-43f6-47b8-ade7-36644ff88b71  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 27/06/2024 14:10:45 (UTC+3) Eastern European Summer 
Time, İstanbul, Mayotte
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: bulgaro
Numero di pubblicazione dell'avviso: 384031-2024
Numero dell'edizione della GU S: 125/2024
Data di pubblicazione: 28/06/2024

mailto:e.tsakova@klett.bg
http://www.klett.bg
mailto:expresspublishingbg@gmail.com
https://www.expresspublishingbg.com

